
Vítáme rok 2011.
co nám přinesl?

Novou klubovnu, kde si můžeme  hrát, zpívat. poslouchat
příběhy i si zacvičit.

Také nám přinesl do klubovny nový nábytek.
A  naši velcí kamarádi mají krásný kabinet, kde jsou všechny

ty příběhy i s obrázky uschované

My děti, ještě neumíme tak pěkně poděkovat,jako to za nás
dělají dospělí, ale víme, že se o nás vy, kteří  DC pomáháte
dobře staráte.. Tak jsme si do klubovny pro vás udělaly velké

srdce, abychom si to  občas připoměly.



Tak tady bude naše nová klubovna.
Vánoční den jsme zde oslavili, ale bez vybavení.
A tady už klubovnu vybavujme.



To je kabinet , kde jsou uloženy knihy 
a pomůcky, ještě není vybavený.Hlavně tu bude hodně

příběhů a k nim také obrázky. To má na starost
Růženka, Luďka a Milena

Tady je koutek pro Terezku , Naďu
a Vláďu,

 ale málokdy je tady uvidíte.Jen
když se budou připravovat na práci

s námi dětmi.



LEDEN A ÚNOR
ZIMNÍ RADOVÁNKY



VENKU  MRZNE JEN TO PRAŠTÍ
PROTO POSILUJEME JÓGOU CELÉ TĚLO-
VŠAK NÁS TEREZKA NENECHÁ ZLENIVĚT.

SOUSTŘEDIT SE....
PROBĚHNOUT SE...
ZACVIČIT SI...
RELAXOVAT.



BŘEZEN -DUBEN
NĚCO VENKU ŤUKÁ .. ŽE BY UŽ JARO ?

NAŠE RUCE JSOU ŠIKOVNÉ
UŽ JSME SI POVÍDALI
ZAJÍMACÉ PŘÍBĚHY

A TEĎ  SI DĚLÁME HVĚZDY.
KDYŽ NĚCO NEVÍME,

TAK JE TU TEREZKA, NEBO
NĚJAKÁ  MAMINKA.

TAKÉ VĚLKÉ DĚTI ZE ŠKOLY
UMÍ PORADIT,

ALE JAK SE NĚCO ROZBIJE,
TAK JE TU NÁŠ VELKÝ

KAMARÁD VLÁĎA ,
 UMÍ VŠECHNO SPRAVIT..



KAŽDÉ PONDĚLÍ A STŘEDU SI POVÍDÁME NĚJAKÝ PŘÍBĚH Z KNIHY, KTERÁ SE JMENUJE BIBLE.
PŘÍBĚHY NÁM PŘIPRAVUJE RŮŽENKA A MILENA A MOC KRÁSNĚ NÁM NÁM O NICH VYPRÁVÍ
NAĎA S TEREZKOU.NEJEN POSLOUCHÁME, ALE S NAĎOU I TEREZKOU SI JE HRAJEME A

KRESLÍME.  TĚŠÍME SE NA DALŠÍ.



 UČÍME SE, PRACUJEME, HRAJEME SI, ALE I UKLÍZÍME.



JAK ROZKVETL  ZLATÝ DÉŠŤ
PŘIPRAVUJME SI NAROZENINOVÝ KALENDÁŘ.

TEĎ JEN UKÁZKA, PŘÍŠTĚ UŽ UVIDÍTE NÁS VŠECHNY.



TAKLHLE JSME OSLAVILI NAROZENINY
NAŠÍ KAMARÁDKY  NELINKY.  A PŘIŠLA I JEJÍ

MAMINKA, PANÍ ZÁGNEROVÁ. JÉ TA NÁM PŘINESLA
DOBRŮTKU.

NEJDŘÍVE JSME POPŘÁLI, ABY
SE NELINCE  SPLNILO VŠECHNO

CO SI PŘEJE,
A PAK UŽ

DOBROU CHUŤ.



Teď se s vámi rozloučíme,ale jen na chvilečku.
Protože jsme si ještě v dubnu

připoměli a slavili  Velikonoce a užili jsme si čarodějný den..
plný radovánek.

Foto Naďa a Tereza Procházková                                                      Prezentace  Nová Milena                     


